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Liga Benjamin 3j Lzt
Costa Teguise, 9/2/2019

Prueba 1 Masc, 100m Espalda 12 años
09/02/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 QUINTERO HDEZ, Abian 07 C.D. Nonadamos NT
3 TOLEDO RGUEZ, Daniel 07 C.D. Nonadamos 1:59.1125m
4 ACOSTA ARMAS, Agoney 07 C.D. Nonadamos NT

Serie 2 de 2

2 PADRON MARTIN, Echedey 07 C.D. Nonadamos 1:54.0425m
3 DIAZ MARRERO, Diego 07 Club Natación Vulcania Master 1:40.9325m
4 CALLERO MURILLO, Javier 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 1:45.2325m
5 PEREZ CERVILLA, Daniel 07 C.D. Nonadamos 1:58.1225m

Prueba 2 Fem, 100m Espalda 11 años
09/02/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Linda Sofía 08 Club Deportivo Blufi Fariones NT
3 UMPIERREZ MIERA, Famara Victoria 08 C.D. Nonadamos NT
4 JAEN SERRA, Naira 08 C.D. Nonadamos NT

Serie 2 de 2

1 SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 C.D. Nonadamos NT
2 RIJO MARTIN, Sara 08 Club Natación Vulcania Master 1:38.9725m
3 GONZALEZ MONTELONGO, Julia 08 Club Natación Vulcania Master 1:36.3425m
4 PEREZ MUÑOZ, Claudia 08 Club Natación Vulcania Master 1:38.8525m
5 IBARRA PAREDES, Marta 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 1:57.4825m

Prueba 3 Masc, 50m Espalda 11 años
09/02/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

2 MENDEZ RGUEZ, Ruben 08 C.D. Nonadamos NT
3 FERNANDEZ ALPERI, Herminio 08 C.D. Nonadamos 52.5225m
4 HIDALGO CARABALLO, Gabriel 08 C.D. Nonadamos NT
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Liga Benjamin 3j Lzt
Costa Teguise, 9/2/2019

Prueba 4 Fem, 50m Espalda 10 años
09/02/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

2 PEREZ CERVILLA, Carla 09 C.D. Nonadamos 1:01.6525m
3 PADRON JORGE, Leyre 09 Club Natación Vulcania Master 44.1625m
4 PRIETO BONILLA, Marta 09 C.D.N. Nadamas Las Marinas 55.7325m
5 CASTAÑEYRA, Daniela 09 C.D. Nonadamos NT

Prueba 5 Masc, 400m Libre 12 años
09/02/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 TOLEDO RGUEZ, Daniel 07 C.D. Nonadamos 7:48.4725m
2 PEREZ CERVILLA, Daniel 07 C.D. Nonadamos 7:21.9425m
3 DIAZ MARRERO, Diego 07 Club Natación Vulcania Master 6:17.9450m
4 CALLERO MURILLO, Javier 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 6:20.1825m
5 PADRON MARTIN, Echedey 07 C.D. Nonadamos 7:26.5325m
6 ACOSTA ARMAS, Agoney 07 C.D. Nonadamos NT

Prueba 6 Fem, 400m Libre 11 años
09/02/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Linda Sofía 08 Club Deportivo Blufi Fariones NT
3 JAEN SERRA, Naira 08 C.D. Nonadamos 9:22.9025m
4 SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 C.D. Nonadamos NT

Serie 2 de 2

2 RIJO MARTIN, Sara 08 Club Natación Vulcania Master 6:30.0550m
3 GONZALEZ MONTELONGO, Julia 08 Club Natación Vulcania Master 6:12.5350m
4 PEREZ MUÑOZ, Claudia 08 Club Natación Vulcania Master 6:20.6750m
5 IBARRA PAREDES, Marta 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 7:50.5325m

Prueba 7 Masc, 200m Libre 11 años
09/02/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

2 MENDEZ RGUEZ, Ruben 08 C.D. Nonadamos NT
3 FERNANDEZ ALPERI, Herminio 08 C.D. Nonadamos NT
4 HIDALGO CARABALLO, Gabriel 08 C.D. Nonadamos NT
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Liga Benjamin 3j Lzt
Costa Teguise, 9/2/2019

Prueba 8 Fem, 200m Libre 10 años
09/02/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

2 PEREZ CERVILLA, Carla 09 C.D. Nonadamos NT
3 PRIETO BONILLA, Marta 09 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT
4 PADRON JORGE, Leyre 09 Club Natación Vulcania Master NT

Prueba 9 Masc, 4 x 100m Mariposa 12 años
09/02/2019 Lista de salida

Prueba 10 Fem, 4 x 100m Mariposa 11 años
09/02/2019 Lista de salida


